Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1

Credenciamento

ESTA DO DA BA H I A Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO
CNPJ - 13.E91.51010001-48 Praça João Dourado, 276 - Centro - CEP - 44920-000

Fone - 7426681358 -Ramal 205 E-mail: licitacao@joEodourado.ba.gov.com.br

ATA N° 002 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 00112017
Credenciamento nO: 00112017
Processo Administrativo n°. 016/2017

Objeto: O credenciamento de AÇOUGUES, que cumpram os requisitos indicados neste edital,
para a prestação de serviços de fornecimento de carnes, com entrega parcelada em cronograma
fornecido pela Secretaria :YIunicipalde Educação, para atender os estudantes da rede municipal
de educação. deste Município, nas quantidades, dias, horários e especificações constantes do
Termo de Referência - Anexo Y, parte integrante e indissociável do edital.

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete, às dez horas, reúne-se
na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de João Dourado a Comissão de Licitação,
formada pelo Senhor Yaltemir Moreira Ribeiro - Presidente da Comissão, e demais membros,
Senhor Jair Manoel Porfirio de Oliveira e o Senhor Elton Gomes Carneiro, para proceder ao
julgamento dos documentos de habilitação da empresa HS COMÉRClAL DE ALIMENTOS
LTOA - ME: Analisada a documentação apresentada e vendo que estava de acordo ao solicitado
no presente edital, a Comissão resolve CREDENCIAR a empresa HS COMÉRCIAL DE
ALIMENTOS LTDA - ME ara os itens abaixo descritos:
ITENS TD DISCRIMINAÇÃO VL.UNIT VL. TOTAL
001 4.000 CarneBevinaMoidati o músculocon elada: 12,90 51.600,00
002 500 CarneBoyinaem eça de 1k ti o músculocon elada: 13,23 6.615,00
Totalizando O valor global de R$ 58.215,00 (cinqüenta e oito mil duzentos e quinze reais); O
processo está com vistas franqueadas aos interessados na sala de Licitações e Contratos da
Prefeitura Municipal de João Dourado, localizada na Praça João Dourado, n° 06, Centro de João
Dourado - Bahia, no horàrio das 08hOOàs 12h e das 14h às l7hOO;Nada mais havendo a
constar, lavrou-se a presente ata que, lida e achada conforme segue, devidamente assinada pela
Comissão Permanente de licitação.

João Dourado BA, 13 de março de 2017.

/ltÁA~/J
It~aente t::::;

-------I-~~~~b-ro-------

I 2° membro
,

.)~~~
.""~~'.'".'.... "'

João Dourado
,:;~". , '"" ~c ,.0_.;;

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB03990E6A30642C1EF7BC77761DC751

		2017-03-29T12:20:55-0300